G } inimicis

inimici mei: & dum commouentur pedes mei, super me magna locuti sunt. Quoniam ego in flagella paratus sum: & dolor meus in conspectu meo semper. Quoniam iniquitatem meam annuntiabo: & cogitabo pro peccato meo. Inimici autem mei uiuunt, & confirmati sunt super me: & multiplicati sunt qui oderunt me inique. Qui retribuunt mala pro bonis, detraebant mihi, quoniam sequebar bonitatem. Ne derelinquas me domine deus meus, ne discesseris a me. Intende in adiutorium meum, domine salutis meæ. Gloria patri & filio, &c. Oratio. Omnis dati optimi, & omnis doni perfecti liberalissime largitor misericors Deus, qui eleemosynarum largitiones utriusque testamenti tabula commendaſti: inclina cor noſtrum in teſtimonia tua, & non in auaritiã, & da nobis temporalia pro nomine tuo libentiſſime tribuere: & cupiditatem, quæ radix omnium malorum eſt, a cordibus noſtris radicitus euel-
lere, aliena non appetere, propria pro te non ex triſtitia, ſed læta manu largiri, ſic ui hilares datores a te diligere mereamur, qui in Trinitate perfecta uiuis & regnas Deus, per omnia ſecula ſeculorum. Amen.

Ad altare Catatumbarum. Pater noſter. Aue Maria. Antiphona, Gaudent in cælis animæ Sanctorum, qui Chriſti ueſtigia ſunt ſecuti: & quia pro eius amore ſanguinem ſuum fuderunt, ideo cum Chriſto exultant ſine fine. Verſ. Orate pro nobis ſancti dei martyres. Reſp. Ut digni efficiamur promiſſionibus Chriſti. Oratio. Infirmi-
tatem noſtram, quaſimus, Domine, propitiuſ reſpice, & mala omnia, quæ iuſte meremur, ſanctorum Pontificum, & Martyrum, quorum memoriam hic colimus,

limus, intercessionibus propitiatus auerte. Per dominum nostrum Iesum Christum.

Ad altare s. Sebastiani ad ostium cryptæ cœmeterij Callisti. Pater noster. Ave Maria. Antiphona. Viri sancti gloriosum sanguinem fuderunt pro domino, amauerunt Christum in uita sua, imitati sunt eum in morte sua, & ideo coronas triumphales meruerunt. Vers. Isti sunt qui uenerunt ex magna tribulatione. Resp. Et lauerunt stolas suas in sanguine agni. Oratio. Deus, qui B. Sebastianum martyrem tuum ita in tua fide & dilectione solidasti, ut nullis tormentis a tua cultura potuerit reuocari: da nobis eius intercessionibus in tribulatione auxilium, in persecutione solatium, contra omnes diabolicas insidias munimen, ut bonis operibus abundantes æternæ beatitudinis præmia consequi mereamur. Per Christum dominum.

Ad altare reliquiarum. Pater noster. Ave Maria. Oratio. Deus, qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum suffragiis adiuuari, da nobis in æterna beatitudine, de eorum societate gaudere. Per Christum dominum nostrum. Amen. Ad aliud altare Crucifixi. Pater noster. & Ave Maria.